Предполагаемое использование результатов оценки - для реализации Объекта оценки на торгах. 

По нашему мнению, рыночная стоимость объекта оценки, а именно право требования дебиторской 

задолженности принадлежащего на праве собственности  ООО «Строймонолит» по состоянию на 01 

декабря 2016 года без НДС составляет: 

394 883 (Триста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят три) рубля 

Оценка была произведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 

года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и федеральными стандартами 

оценки, утвержденными Приказами Минэкономразвития России от 20 мая 2015 года №№ 297, 298, 299.